Du wiinschst dir Menschen,
Gott gebe dir Freunde.
Du wiinschst dir Wissen,
Gott gebe dir Weisheit.
Du wiinschst dir Gaben,
Gott gebe dir eine Aufgabe.
Du wiinschst dir Heilung,
Gott gebe dir Heil.

Du wiinschst dir Glauben,
Gott gebe dir Vertrauen.
Du wiinscht dir Ruhe,
Gott gebe dir Frieden.
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Frauen— und Seniorentreffen

Programm

Februar - August 2024
Dienstag 14.30 Uhr

Frauen- und Seniorentreffen

Heilsarmee Thun

Mittlere Strasse 19

3600 Thun

0332224010
korps.thun@heilsarmee.ch
heilsarmeethun.ch



Februar

Marz

April

06.

20.

27.

05.

19.

26.

02.

30.

Happy Birthday
Anni Dummermuth

(ZC:.

Borgen Verborgen Geborgen
Dora Roth

G

Seniorentreffen
Rettungssanitaterin
Shila Jampen
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Jahreslos Frauentreffen
Anni Dummermuth

& |

Osterbrauche
Anni Dummermuth

Seniorentreffen
Philippinen, Erlebnisbericht Bibel verteilen
Ernst Diggelmann
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-
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Verheissungsbhogen
Anni Dummermuth

&

Was ist das Leben?
Majorin Susanna Allenbach

@

Seniorentreffen
Usem L&be
Stefan Mahlstein

Juni

Juli

August

07.

21.

28.

04.

18.

25.

02.

13.

27.

Meidtag
Regula Achermann

Fruchtsalat
Therese Stahli

Seniorentreffen
Kinderspitex
Jolanda Freiburghaus

Geschichten
Erika Frei

Lotto
Hanni Zaugg

Seniorenausflug, Infos folgen

Aus dem Leben von
Friedrich von Bodelschwingh
Anni Dummermuth

Sommerpause

Start nach den Sommerferien
Gast, Majorin Brigitta Heiniger

Seniorentreffen
Polizei

-
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